

Raszków, dnia 14 lutego 2017 roku

ZP 271.2.2017

Informacja dla Wykonawców

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Przebudowa i rozbudowa świetlicy w Ligocie”

W związku z pytaniem przesłanym przez Wykonawcę, w imieniu Zamawiającego na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz.U. 2015 poz.2164) udzielam następującej odpowiedzi:

Pytanie:

1. Czy należy wycenić studzienki S1, S2 , S3 - widoczne na rys.nr 1?
2. Czy należy wycenić separator tłuszczu- widoczny na rys.nr 1?
3. Czy należy wycenić kotłownię, opisaną w projekcie ?
4. "Grzejniki stalowe konwektorowe typ 22 o wys. 600 i 1200 dług. zgodnie z P.B."- 8 kpl. Patrząc na projekt budowlany- widać, że grzejników jest znacznie więcej niż 8. Proszę podać które konkretnie grzejniki należy wycenić?

Proszę podać

typy- wysokości i długości

5. Czy ilości w przedmiarze mają stanowić podstawę wyceny? Ciężko je zweryfikować, ponieważ w przypadku wody nie podano średnic na rysunkach.

6. Czy poz. 10 Ustępy z płuczką ustępową typu "kompakt" dotyczą wersji dla osób niepełnosprawnych?

7. Pozycja 19 przedmiaru - "Wodomierze skrzydełkowe domowe o śr. nominalnej 15 mm na zimną wodę oraz na ciepłą wodę" a w opisie technicznym: "wodomierz skrzydełkowy WS 6,0 dn 32mm"

Proszę o podanie typu i średnicy wodomierzy na ciepłą i zimną wodę.

8. Proszę podać typ brodzika - kwadratowy, okrągły oraz informację czy wyceniać go razem z kabiną? A jeśli tak to jakiego typu?

9. Biały montaż- czy dobór wg uznania oferentów?

zapytanie dot. przebudowa i rozbudowa świetlicy w Ligocie

10. Branża elektryczna. czy zgodnie z przedmiarem robót w wersji ath wycenić tylko etap II i IV

Odpowiedź:

Ad1/ nie należy wyceniać - poza zakresem

Ad2/ jak wyżej

Ad3/ jak wyżej

Ad4/ przyjąć zgodnie z przedmiarem . Projekt Budowlany podaje długości i wysokości grzejników

Ad5/ średnice zewnętrzne rur 25/20mm

Ad6/ w zakresie niema białego montażu dla niepełnosprawnych

Ad7 należy wycenić wodomierze skrzydełkowe 2 szt. dn.15mm

Ad8/ brodzik + kabina natryskowa - kwadratowa 90 x 90 cm

Ad9/ biały montaż **dobrej jakości** w/g uznania Wykonawcy

Ad10) Wiążący jest przedmiar w wersji PDF

Pozostałe postanowienia SIWZ bez zmian

BURMISTRZ
Gminy i Miasta Raszków
/-/ Jacek Bartczak